EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA WEB 7060002410

OBJETO: ADQUISICIÓN DE SECCIONADORES BAJO CARGA DE 13,2 Y 33 KV PLAN 2025 

PRESUPUESTO OFICIAL:  $  1.778.832.448,10  (Pesos,  mil  setecientos  setenta  y  ocho  millones
ochocientos treinta y dos mil cuatrocientos cuarenta y ocho con 10/00), IVA incluido 

APERTURA DE PROPUESTAS: 12/05/2025 HORA: 11.00 

LICITACIÓN PÚBLICA WEB 7060002411

OBJETO: ADQUISICIÓN DE TRANSFORMADORES DE MEDIDA DE MEDIA TENSIÓN – PLAN 2025 

PRESUPUESTO OFICIAL:   $ 426.672.258,21 (Pesos, cuatrocientos veintiséis millones seiscientos
setenta y dos mil doscientos cincuenta y ocho con 21/100), IVA incluido 

APERTURA DE PROPUESTAS:   13/05/2025    HORA: 11.00 

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE  EL  PLIEGO PUBLICADO A  TAL  EFECTO  EN  EL  PORTAL  WEB  OFICIAL  DE  LA